
Zamawiający: GMINA OSTRORÓG 

Nazwa nadana zamówieniu: „Opracowanie  planu ogólnego  miasta i gminy Ostroróg” 

_______________________________________________________________________________ 
 Gmina Ostroróg  Tel: +48 61 29 31 710 
 ul. Wroniecka 14  Fax: +48 61 29 31 712 
 64-560 Ostroróg           e-mail: sekretariat@ostrorog.eu 

                                                                                                                                              strona internetowa: www.ostrorog.pl  
 

 

  Ostroróg, dnia 25.10.2024 r. 

 

Zamawiający:  

Gmina Ostroróg 

ul. Wroniecka 14 

64-560  Ostroróg 

 

 

 

Numer postępowania: RG.271.28.2024 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 

I 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

zwanej dalej „Pzp” (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1320 z późn.zm), Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”),                                     

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Opracowanie  planu ogólnego  miasta i 

gminy Ostroróg”, znak sprawy: RG.271.28.2024, wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

firmę JAGABUDEX-PROJEKT, ul. Marcelińska 61/8, 60-354 Poznań, NIP   51100081752 

 

 

Oferta złożona przez Wykonawcę – JAGABUDEX-PROJEKT, ul. Marcelińska 61/8, 60-354 Poznań, 

uzyskała 100 pkt i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonym w treści SWZ (a) „Cena wykonania zamówienia” – waga 60%, (b) „Doświadczenie głównego 

projektanta” – waga 40%). 

 

 

 

II 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu, zostały złożone oferty przez następujących 

Wykonawców: 

 

1) Filip Koczorowski Kancelaria Urbanistyczna, ul. Tęczowa 8, 60-275 Poznań; 

2) JAGABUDEX-PROJEKT, ul. Marcelińska 61/8, 60-354 Poznań; 

3) API Sp. z o.o., ul. Wojskowa 6/B6, 60-792 Poznań. 

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@ostrorog.eu
http://www.ostrorog.pl/


Zamawiający: GMINA OSTRORÓG 

Nazwa nadana zamówieniu: „Opracowanie  planu ogólnego  miasta i gminy Ostroróg” 

_______________________________________________________________________________ 
 Gmina Ostroróg  Tel: +48 61 29 31 710 
 ul. Wroniecka 14  Fax: +48 61 29 31 712 
 64-560 Ostroróg           e-mail: sekretariat@ostrorog.eu 

                                                                                                                                              strona internetowa: www.ostrorog.pl  
 

 

III 

 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

 

 

Lp.  
 

Nazwa albo imię i nazwisko 

oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, 

którego oferta została 

otwarta 

 

 

Cena brutto 

zawarta w 

ofercie 

Doświadczenie Głównego Projektanta  

 

Suma  

Uzyskanych  

punktów 

 

Studium  

uwarunkow

ań 

 

Ocena  

aktualności 

studium 

 

Miejscowe 

plany 

zagospodar

owania o 

pow. min. 

20 ha 

 

 

1 

 

 

 

Filip Koczorowski 

Kancelaria Urbanistyczna 

ul. Tęczowa 8, 60-275 Poznań 

NIP   7791976510 

 

 

 

157 440,00 
 

liczba uzyskanych 
punktów 

57,93 

 

 

 

2 
liczba 

uzyskanych 
punktów 

10,00 

 

 

1 
liczba 

uzyskanych 
punktów 

10,00 

 

 

4 
liczba 

uzyskanych 
punktów 

20,00 

 

 

 

97,93 

 

 

2 

 

 

 

JAGABUDEX-PROJEKT 

ul. Marcelińska 61/8 

60-354 Poznań 

NIP   5110081752 

 

 

 

152 000,00 

 
liczba uzyskanych 

punktów 
60,00 

 

 

 

3 
liczba 

uzyskanych 
punktów 

10,00 

 

 

2 
liczba 

uzyskanych 
punktów 

10,00 

 

 

4 
liczba 

uzyskanych 
punktów 

20,00 

 

 

 

100,00 

 

 

3 

 

 

 

API Sp. z o.o. 

ul. Wojskowa 6/B6 

60-792 Poznań 

NIP   7811765154 

 

 

 

172 200,00 
 

liczba uzyskanych 
punktów 

52,96 

 

 

 

1 
liczba 

uzyskanych 
punktów 

5,00 

 

 

0 
liczba 

uzyskanych 
punktów 

0,00 

 

 

5 
liczba 

uzyskanych 
punktów 

20,00 

 

 

 

77,96 

 

 

 

 
        Burmistrz Miasta i Gminy Ostroróg 

 

 

      Jarosław Libera 

 

mailto:sekretariat@ostrorog.eu
http://www.ostrorog.pl/

